

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Самарская областная клиническая больница им. В.Д.Се-редавина»

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	8	2	25	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	9	2	28	3	0	0
из них женщин	37	37	0	8	2	24	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
148.1	Радиологическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
148.2А	Заведующий отделением - врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
148.3А	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
148.4	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
148.5А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да

148.6A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
148.7	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
148.8	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
148.9	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
148.10	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цитологический отдел патолого-анатомического отделения																										
93-3.8	Старший медицинский технолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
93-3.3	Медицинский технолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
93-3.4	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
	Микробиологическая лаборатория																										
93-1.13	Заведующий-врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
93-1.14	Старший медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
	Отдел лечебного питания																										
98.5	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98.6	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение клинической фармакологии и оценки медицинских технологий																										
99.3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
	Консультативная поликлиника акушерского корпуса																										
21.20	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
	Операционный блок акушерского корпуса																										
27.15	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
	Консультативная поликлиника педиатрического корпуса																										
20.48	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
	Отделение восстановительного лечения и медицинской реабилитации педиатрического корпуса																										
72.22	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
	Первичное сосудистое отделение																										
42.40	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет



(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Пугачев С.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.11.24 (дата)
начальник отдела кадров (должность)		Захарова Т.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.11.24 (дата)
Экономист планового отдела (должность)		Порскова И.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.11.24 (дата)
заведующий эпидемиологическим отде- лом, врач-эпидемиолог (должность)		Митрофанов С.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.11.24 (дата)
специалист по кадрам отдела кадров (должность)		Винькова И.Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.11.24 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

295  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Видманов Владимир Александрович  
ВИЧ 24.10.2024